KINTEK SOLUTION
真空感应炉 目录
联系我们获取更多目录 样品制备,  热能设备,  实验室耗材和材料,  生化设备,  等
KINTEK SOLUTION
公司简介
>>> 关于我们
KinTek集团有限公司是一家以技术为导向的组织，团队成员致力于探索最有效和可靠的技术和创新的
科学研究设备，如生化反应，新材料研究，热处理，真空制造，制冷，以及制药和石油提取设备等领

额定电压 375V
电源频率 50 赫兹
额定频率 1500~2500HZ
额定频率 1500~2500HZ
发热元件 感应铜线圈
真空系统
70L/s 双级旋片机械泵
直径 300mm 扩散泵，最大抽速：5000L/s
直径 300 毫米的扩散泵疏水阀，有效冷却泵油循环
直径 300 毫米扩散泵挡板阀 + 直径 80 毫米前泵挡板阀
不锈钢管 + 不锈钢波纹管
型号 容量 温度 真空度 额定功率
KT-VI5 5 千克
1700 ℃ 6x10-3Pa
40 千瓦
KT-VI10 10 千克 40 千瓦
KT-VI25 25 千克 75 千瓦
KT-VI50 50 千克 100 千瓦
KT-VI100 100 千克 160 千瓦
KT-VI200 200 千克 200 千瓦
KT-VI500 500 千克 500 千瓦
可定制半连续熔化生产
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.cominfo@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com